1

2022年 11月 14日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
 角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

主要株主の異動に関するお知らせ

 2022年 11月 14日付で、当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の筆頭株主であるＫ＆Ｐアセット・マネジメント合同会社より、2022年 11月 14日の東京

証券取引所立会外取引（ToSTNeT-1）において、当社の株主である山田広太郎氏から、同氏の保

有する全株式を取得することを決定した旨の報告を受けました。

これにより、以下のとおり主要株主の異動が生じる見込みとなりました。

２．異動が生じる株主（新たに主要株主となる株主）の概要

(1) 名 称 Ｋ＆Ｐアセット・マネジメント合同会社

(2) 所 在 地 東京都中央区明石町８番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表社員 山田 広太郎

(4) 事 業 内 容 有価証券の売買、保有及び運用

(5) 資 本 金 5,000千円

３．異動が生じる日（予定）

2022年 11月 14日

４．異動前後における当該主要株主等の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年9月30日時点）

10,310個

（1,031,000株）
 9.09％ １位

異動後
13,710個

（1,371,000株）
12.09％ １位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年９月 30 日現在の発行済株式総数 11,343,300 株から、議決

権を有しない株式数 7,000 株を控除した総株主の議決権の数 113,363 個に基づき算出し、小数点以下第

三位を四捨五入しております。

２．異動後の大株主順位については、2022 年９月 30 日時点の株主名簿を基準として、当社において想定し

たものであります。

2

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の連結業績に与える影響はありません。

以上